UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 820/95

O PRESIDENTE DA FUNDACZO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, rio uso de suas atribuiçOes
estatutárias e nos termos do art. 16, parágrafo 22, inciso II do
Decreto n2 94.664 de 23/07/87, ouvido o Decanato de Pesquisa e
Pós-Graduação,

RESOLVE:

Proceder à progressao funcional, por titulação, a
partir de 01/04/95, do professor CESAR FONSECA FERREIRA

FILHO, ocupante do cargo de Professor Assistente AS 2 para o
cargo de Professor Adjunto 1, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de
Mineralogia e Petrologia.

Brasil ia,3 1  de mai:49 de 1995

JOÃO CL UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1